ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Пятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 22 января 2007 года  №   38

г. Глазов

О распределении переходящих

остатков бюджетных средств

 Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Переходящие остатки бюджетных средств на 01.01.2007 в сумме 2440 тыс.рублей

направить на следующие цели:

 1.1. На покрытие дефицита бюджета района в 2007 году – 1274 тыс.рублей.

 1.2. Районному Совету депутатов на приобретение оргтехники – 60 тыс.рублей.

 1.3. Администрации Глазовского района – 1006 тыс.рублей:

 - приобретение оргтехники – 80 тыс.рублей;

 - переоборудование кабинетов – 170 тыс.рублей;

 - на расчеты с автотранспортным предприятием – 21 тыс.рублей;

 - реализация комплексной программы «Физическая культура и спорт Глазовского

района 2007-2010 гг.» - 100 тыс.рублей;

 - реализация районной целевой программы по усилению борьбы с преступностью и

профилактике правонарушений в Глазовском районе на 2007-2010 гг. - 100 тыс.рублей;

 - противопожарная безопасность района – 30 тыс.рублей;

 - ремонт электрических сетей – 130 тыс.рублей;

 - реализация государственной политики в области приватизации и управления

государственной и муниципальной собственности – 350 тыс.рублей;

 - страхование автогражданской ответственности автомобилей сельских поселений –

25,0 тыс.рублей.

 1.4. Муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная районная

больница» на переподготовку и повышение квалификации – 100 тыс.рублей.

 2. Управлению финансов МФ УР в Глазовском районе подготовить и внести на

рассмотрение Районного Совета депутатов проект соответствующих изменений в решение

Районного Совета депутатов от 21 декабря 2006 года № 22 «О бюджете Глазовского района

на 2007 год».

Глава муниципального

образования «Глазовский район»     В.А.Терский